



## Protokoll Styrelsemöte SSRK 2023-11-27 (via tems)

Närvarande: Frida, Malin, Elin, Gunhild, Ingrid & Linda

**Mötet öppnas:** Frida hälsar välkommen

**Fastställande av dagordning:** Dagordningen fastställdes

**Val av justerare:** Malin

**Val av Sekreterare:** Elin

### Genomgång av föregående protokoll

**Inkomna skrivelser och remisser** – inget som berör sektionen

**Rapport från kassören** – Inget nytt att meddela

**Rapport Retriever** – Datumen är okej för de prov vi hade tänkt. 25 eller 26 maj? Kolla upp med domare vilket datum som passar och vilken/vilka domare vi ska ha. Frida kollar vilken domare mittlabbe ska ha. Vi tar ett telefonmöte senare om vilka som skall vara provledare och domare vid de olika proven.

**Rapport viltspår** – inget nytt

**Rapport FBR** - inget nytt

**Rapport Spaniel/tollare** – **Spaniel** -Vattenprov, Roger Marklund (Roknäs, Piteå) domare, Helen Tilly & Jonas Granström (Holmsund) är på g att utbilda sig till att bli domare. **Tollare** - Marie Kinder bokad 17/8 till TJP och kursdag. Bor hos Malin. Provplats: Djuptjärn.

**Rapport utställningskommittén** – Kommer att finnas en digital handbok på SKK som kommer att heta "Handbok för utställningsansvarig"

**Hemsidan & Facebook** – Vinterbild tävling. Mest gilla markeringar vinner och får vara med på hemsidan och skellefteå ssrk facebooks bakgrunsbild.

**Rapport Utbildningskommittén** – Provledar & Kommissarieutbildning retriever startar till våren. Vem kan vara intresserad av att gå provledarutbildningen. Leif, Peter, Magda & Karolin har visat intresse för att utbilda sig. Frida & Malin har anmält sig till utbildning för TJP provledare.

**Övriga Frågor** – Kirunas förslag till klubbmästare mejlas ut. Pratar om att ha en WT liknade tävling som utser klubbmästare mm.

**Valberedningen** – Peter, Ingrid, Frida, Gunhild & Lindas platser i styrelsen ska göras nytt val på eller tillfrågas igen

**Nästa Möte**, Årsmötet – I slutet av februari. Kolla upp vad som kan dra medlemmar till årsmötet. Lägga ut och fråga vad medlemmarna vill ha till årsmötet. Föreläsare eller ngt annat? Datum för mötet blir onsdag den 21/2. Tid och plats återkommer vi med.

God Jul & Gott Nytt År!